РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                             ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

             ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

      СОВЕТ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                 ПЕРВОГО СОЗЫВА
                                          РЕШЕНИЕ

от  25.06.2010 года                                                       № 35
                                        д.Гаврилково

Об объединении имущества, находящегося в собственности  Гаврилковского,Гольчихинского,Золотиловского сельских
поселений Вичугского муниципального района Ивановской области
в собственность Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области
               В соответствии с Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ивановской области № 140-ОЗ от 10.12.2009 г « О преобразовании сельских поселений в Вичугском муниципальном районе»,  Уставом Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области , Совет  Октябрьского сельского поселения  РЕШИЛ :

           1.Имущество, находящееся в собственности Гаврилковского, Гольчихинского, Золотиловского сельских поселений Вичугского муниципального района Ивановской области считать  собственностью Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области ( Приложения №1,2,3).
          2. Поручить исполняющему обязанности главы администрации Октябрьского сельского поселения  Лимонову Н.С. совместно с  исполняющими обязанности глав администраций : Гаврилковского сельского поселения Русиной И.В., Гольчихинского сельского поселения Серовым  А.П., Золотиловского сельского поселения Глазковым В.В.  в срок  до  15.07.2010г. произвести передачу имущества из собственности Гаврилковского,Гольчихинского,Золотиловского сельских поселений в собственность Октябрьского сельского поселения с оформлением  Акта приёма-передачи.

        3. Исполняющим обязанности глав администраций : Гаврилковского сельского поселения Русиной И.В., Гольчихинского сельского поселения Серову  А.П., Золотиловского сельского поселения Глазкову В.В. снять с баланса и исключить из Реестра имущество, переданное в собственность Октябрьского сельского поселения.

         4. Включить принятое имущество в собственность Октябрьского сельского поселения  Вичугского муниципального района Ивановской области.
           5. Установить, что право собственности Октябрьского сельского поселения на имущество ,переданное в собственность  в соответствии с настоящим решением, возникает со дня подписания Акта приёма-передачи.
           6. Октябрьское сельское поселение,  в собственность которого передаётся имущество, несёт бремя по его содержанию с даты возникновения права собственности.

          7. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия
Глава Октябрьского сельского поселения                       Л.В.Новожилова.